Datum

29 jan

24 mrt
31 mrt

1 apr
3 apr
7 apr
7 apr
13 apr
14 apr

20 apr
21 apr
27 apr
28 apr

5 mei
5 mei
9 mei
12 mei
12 mei
19 mei
19 mei
26 mei
26 mei

2 jun
2 jun
9 jun
9 jun
16 jun
16 jun
23 jun
23 jun
29 jun
30 jun

Evenement

Nieuwjaarsbijeenkomst

Fietspromo Openingsrit
Rondom Maassluis tocht

2¢ Paasdag - Rottemeren
Start trainingen 19.00 vur
OPEN Ride (Hellevoetsluis)
Rondom Maassluis tocht
Tour Haute Veluwe

Oud Beijerland

Rondje Bollenstreek
Rondom Maassluis tocht
Koningsrit Noordwijk
Rondom Maassluis tocht

Elfdorpentocht

Rondom Maassluis tocht
Saverland Weekend
Rondje Stompwijk
Rondom Maassluis tocht

Rondje Boskoop(+korte route)

Rondom Maassluis tocht
Ardennen route
Rondom Maassluis tocht

Arno Kruijt Classic
Rondom Maassluis tocht
Puttershoek

Rondom Maassluis tocht
Kastelentocht

Rondom Maassluis tocht

Rond Hendrik 1A
Rondom Maassluis tocht

Rond ‘t Loo
Rondom Maassluis tocht

Plaats

De Lier

Maassluis
Maassluis

Maassluis

Maassluis
Maassluis
Bennekom
Maassluis

Maassluis
Maassluis
Maassluis
Maassluis

Maasland
Maassluis
Winterberg
Maassluis
Maassluis
Maassluis
Maassluis
Eijsden
Maassluis

Maassluis
Maassluis
Maassluis
Maassluis
Woerden
Maassluis

Maassluis
Maassluis

Stroe
Maassluis
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Doelgroep Afstanden

allen

22+
22+

22+

22+
22+
24+
22+

24+
22+
24+
22+

24+
22+
Alle
24+
22+
22+
22+
24+
22+

24+
22+
22+
22+
24+
22+
24+
22+
24+
22+

35, 50, 75 km
45 km

65 of 85 km

80 km
45 km
80, 110, 150 km
65 km

135 km
45 km
80,105 km
45 km

80,125,160 km
45, 75 km
Diversen

70, 85 km

45 km

75, 100 km

45 km

75, 100, 150km
45 km

105 km

45 km

70, 105 km
45 km

140 km

45 km

80 km
45 km

140 km
45 km




7 jul
7 jul
14 jul
14 jul
20 jul
21 jul
28 jul

4 aug
4 aug
11 aug
18 aug
18 aug
23/25 Aug
25 aug

1 sep
1 sep
7 sep
8 sep
11sep
15 sep
15 sep
22 sep
22 sep
28 sep
29 sep

6 okt
13 okt

31 dec
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Oudewater Classic
Rondom Maassluis tocht
Rondje Goeree Noord
Rondom Maassluis tocht
Dammentocht

Rondom Maassluis tocht
Rondom Maassluis tocht

OPEN Ride

Rondom Maassluis tocht
Rondom Maassluis tocht
Rondje Dordt

Rondom Maassluis tocht

Rondom Nederland - 3-daagse

Rondom Maassluis tocht

Open Ride - Rondje Katwijk
Rondom Maassluis tocht
Jaarfeest

KWF Maasland Tour
Laatste training
Kinderdijk

Rondom Maassluis tocht
Numansdorp

Rondom Maassluis tocht
Rondje Woubrugge
Rondom Maassluis tocht

Furiade tocht
Sluitingsrit

Oliebollentocht

Maassluis
Maassluis
Maassluis
Maassluis
Maassluis
Maassluis
Maassluis

Maassluis
Maassluis
Maassluis
Maassluis
Maassluis
Maassluis
Maassluis

Maassluis
Maassluis
Maassluis
Maasland

Maassluis
Maassluis
Maassluis
Maassluis
Maassluis
Maassluis

Maassluis
Maassluis

Maassluis

24+
22+
24+
22+
24+
22+
22+

24+
22+
22+
24+
22+
26+
22+

22+
22+

22+

24+
22+
24+
22+
24_
22+

22+
22+

22+

120 km

45 km

100 km

45 km

100, 150, 200 km
45 km

45 km

90 km
45 km
45 km
90 km
45 km
715 km
45 km

65, 100 km
45 km

45, 80, 120 km

120 km
45 km
100 km
45 km
100

45 km

40 tot 75 km
50 tot 80 km

50 km




